荫赵琴遗失内蒙古金鹿房地产开
发有限责任公司开发的住建小区南楼 6
单元 1楼西户的购房合同及购房款收
据, 声明作废荫巴彦淖尔市天圆物流有
限公司遗失银行开户许可证,开户行:中
国工商银行乌拉特后旗支行 , 账号 :
0613143309100021154 核 准 号 :
J2076000164901 声明作废荫赛罕区都
尼 雅 服 装 设 计 加 工 部 ( 代 码
92150105MA0PM7NG6W)遗失财务章一
枚, 声明作废荫呼和浩特市振杰仓储有
限公司遗失税务登记证正副本, 纳税人
识别号 150123397353655, 声明作废荫
赛罕区滨水汽车租赁服务部遗失营业
执照副本,代码 92150105MA0NBP7008,
声明作废荫内蒙古超胜工程项目管理
有限责任公司 (统一社会信用代码
911501051141236740)丢失叶工会资格法
人证书曳证书号:工法证字第 050102126
号. 特此声明荫绿地窑斐勒公馆,40号楼
一单元 801号房. 购房人海旭明不慎将
购房协议及购房收据遗失, 此单据由购
房人自行登报作废袁此凭证只用于该房
屋收据及协议作废声明使用遥 绿地集团
锡林浩特置业有限公司 2020 年 11 月
17日

按照《呼和浩特经济技术开发区

投资开发集团有限责任公司规范设置

整改工作方案》(开投发[2019]414号)要

求,依据《部门员工岗位测评》结果,经上

级批准,公司研究决定对员工:李惠身份

证 :1501041986*****622 进行裁员 ,社

保,公积金缴纳截止到 2020年 10月 30

日，特此说明。呼和浩特经济技术开发

区投资开发集团有限责任公司

2020年 11月 2日

满洲里壹陆捌贸易有限公司,代

码 91150781MA0MY4A66D 经股东决

定,拟向公司登记机关申请减少注册资

本, 注册资本由人民币 1500万元减少

至人民币 100万元。请有关债权人自

本公告见报之日起 45 日内向公司提

出债权债务或提供相应担保的请求,特

此公告。

申请
呼市市政工程总公司购买呼和

浩特市永兴房地产开发有限责任公司

位于新城区如意住宅小区 A4楼，东四

单元六层西户位置的房屋一套。

减资公告
丰镇市飞宇种养殖有限责任公

司 (代码 91150981067528854L)股东决

定将注册资本由人民币 2000 万元减

少至 300万元,请债权人于本公告发布

之日起 45日内要求本公司清偿债务

或提供担保。

鄂伦春自治旗丰益商贸有限公

司(代码 91150723MA0QHJR74M)股东

于 2020年 11月 16日决定解散公司 ,

并于同日成立清算组。请公司债权人

于本公告发布之日起 45 日内向本公

司清算组申报债权。

关于人员裁减情况说明

注销公告
凉城县板成种养殖专业合作社

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

93150925MA0PWHED60）于 2020 年

11月 16日决议解散合作社，并于同日成

立清算组，请债权人于本公告发布之日

起 45日内向本社清算组申报债权。

注销公告
武川县鹏程农作物种植专业合作

社(代码 931501250578495905)成员会于

2020年 11月 16日决议解散合作社,并

于同日成立清算组, 请债权人于本公告

发布之日起 45日内,向本合作社清算组

申报债权。

注销公告

减资公告

注销公告
武川县玉荣种植专业合作社(代码

93150125061624060R)成员会于 2020 年

11月 16日决议解散合作社,并于同日成

立清算组, 请债权人于本公告发布之日

起 45日内, 向本合作社清算组申报债

权。

注销公告
武川县荣枝种植专业合作社(代码

93150125061624052Y) 成员会于 2020年

11月 16日决议解散合作社,并于同日成

立清算组, 请债权人于本公告发布之日

起 45日内, 向本合作社清算组申报债

权。

遗失声明

荫本人不慎将内蒙古远景电子商
务有限责任公司合同丢失, 合同编号 :
0200100304,20191122120,0252040,0252
041,1812088,0007019,0007027,0007016,
收据丢失, 收据编号 0039170声明作废
荫(父亲:母亮,母亲:陈秀梅)母海霞遗失
《出生医学证明》编号:B15005623声明
作废荫内蒙古林语园林绿化有限责任
公司(注册号:911525270616458573)经全
体股东会决议, 将本公司注册资本由
2000万人民币减至 1000万人民币，债
权人自本公告刊登之日起 45日内,有权
要求本公司清偿债务, 特此公告荫赤峰
盈泰大药房第十七门店遗失药品经营

许可证(副本)证书编号:蒙 DB47600411,
声 明 作 废 荫 包 红 梅 , 身 份 证
152526198007010028 将呼和浩特恒大
城公寓 9号楼 701号房认购书丢失,认
购书编号 :0019668 认购书总金额
780256元,由此造成的一切后果与内蒙
古鲁桥置业有限公司无关, 特此声明作
废荫新城区芝麻海代服装店遗失营业
执 照 正 副 本 , 代 码

92150102MA0Q1UU41A 特此声明荫回
民区葡萄枝子家居生活清洁用品店遗

失 营 业 执 照 副 本 , 注 册 号

150103600418604特此声明荫张晓磊遗
失璟峯汇房款(A-1304)收据 1 份,收据
编号:0009792,金额 237500,声明作废荫
呼和浩特市玉泉区滨河北路馨苑小区,
益德建健康按摩馆营业执照副本丢失,
注册号 0013630法人,邢利毛,特此声明
荫呼和浩特市容昱物业管理有限责任
公司遗失营业执照正副本 , 注册号
150104000027507,声明作废荫本人刘子
涛将购买的内蒙古金禾泰房地产开发

有限责任公司紫御澜庭小区 10号楼 2
单元 303号房收据及协议原件丢失,收
据金额 233424元,票号 0201974.现登报
声明原件作废荫宋温馨遗失身份证,身
份证号:152327200011102316,声明作废
荫武成与内蒙古玺园房地产开发有限
责任公司签订的金川新天地 22号楼 2
单元 1804室的购房合同遗失,声明作废
荫武成与内蒙古玺园房地产开发有限
责任公司签订的金川新天地 22号楼 2
单元 1804室的购房合同遗失,声明作废
荫呼和浩特市赛罕区天盛话吧遗失营
业执照副本, 注册号 150105600077123,
声明作废荫包头市悦鑫冶金材料有限
责任公司遗失营业执照正副 , 注册号
1502092004637,声明作废荫赛罕区香味
洗化店遗失营业执照正副本 , 注册
150105600199358,声明作废荫玉泉区易
客居家生活店遗失食品经营许可证副

本,许可证编号 JY11501040617748,声明
作废荫内蒙古广源机电有限公司 (代码
9115010358517315XT) 遗失财务章、法
人章(王东晖)各一枚,声明作废荫张海军
遗失塔式起重机司机建筑施工特种作

业操作资格证(蒙 D042017002170)声明
作废荫内蒙古高力机电设备有限公司
(税号 91150105092594079X) 遗失通用
机打平推式发票 25份,声明作废荫王宇
将内蒙古巨华房地产开发集团有限公

司开具的聚泽园 4#-2-4东的购房收据
及合同遗失 , 收据号 0110668 金额
411778 元 ; 收 据 号 1126700 金 额
575000元 (按揭); 合同编号:GF-2000-
0171; 声明作废荫内蒙古隆庆商贸有限
公司(账号 0206401220000000070431开
户行:金谷农商银行青山支行)遗失银行
预留印鉴,法定代表人:张迷劳,特此声明
荫四子王旗宝音翰盖养殖专用合作社
遗 失 开 户 许 可 证 , 核 准 号

J2046000200701 账 号

334101040012257开户行: 中国农业银
行四子王支行, 特此声明荫鄂尔多斯市
东胜区绒域商贸有限公司遗失公章,统
一社会信用代码 91150602699456203A
声明作废荫鄂尔多斯市东胜区兆轩商
贸有限公司遗失公章, 统一社会信用代
码 91150602061617645W 声明作废荫
回民区昌隆食品市场张廷秀肉类经销

部遗失营业执照正副本 , 注册号
150103600467571特此声明荫内蒙古万
佳 防 水 装 饰 工 程 有 限 公 司

91150602MA0MYCAF1E 法定代表人：
申文,公章、财务章、法人章遗失,特此声
明荫内蒙古万佳防水装饰工程有限公
司 遗 失 开 户 许 可 证 , 核 准 号 :
J2050003363501 账 号 :
047761012000004015开户行:鄂尔多斯
银行股份有限公司银广支行, 特此声明
荫本人石丁文, 在呼和浩特恒大养生谷
认购住宅一套 , 认购书收据联编号
C5331201,由于个人原因不慎将此认购
书丢失后续引起法律责任与本人无关

特此声明荫内蒙古托克托县燕山营乡
镇工业总公司遗失营业执照正副本 (注
册号 1501221000108) 声明作废荫呼和
浩特市赛罕区通讯水泥制品厂遗失不

动产登记证书,证号:蒙(2020)呼和浩特
市不动产权第 0047290号, 特此声明荫
李鸿图遗失本人巡游出租汽车驾驶员

从业资格证,证号 150125198501210252
声明作废荫稀土高新区高新花园社区
卫生服务站遗失兴业银行股份有限公

司包头分行开户许可证 , 账号 :
593010100100515536, 核 准 号 :
J1920008870601; 遗失公章、财务专用
章、刘聪法人章各一枚,声明作废荫乔建
国遗失特种设备管理人员证 , 证号
15012319841009461X,声明作废。

遗失声明